Протокол заседания Правления № 1

Автономной некоммерческой организации дополнительного
профессионального образования «Учебно-консультационный центр «Охрана

труда и экология»

г. Омск «31» октября 2018 г.

Время проведения собрания: 09 часов 10 минут

Место проведения собрания: г. Омск, ул. Фрунзе, дом 52

На заседании присутствовали Учредители:

1. Заковряжина Татьяна Федоровна, 21.04.1958 г.р., паспорт 52 03 № 546456, выдан
14.06.2003г. УВД № 2 Центрального административного округа г. Омска,
зарегистрирована по адресу: г. Омск, ул. Добровольского, д. 7, кв. 30

2. Сердюк Виталий Степанович, 13.04.1947 г.р., паспорт 52 03 № 146591, выдан
21.08.2002г. УВД Кировского административного округа г. Омска, зарегистрирован по
адресу: г. Омск, б-р Зеленый, д. 11, кв. 5

Кворум для принятия решений по повестке дня имеется. Собрание правомочно.

Председатель собрания: Заковряжина Татьяна Федоровна

Секретарь собрания: Сердюк Виталий Степанович

Повестка дня:

1. Досрочное прекращение полномочий директора АНО ДПО «УКЦ «Охрана труда и
экология» Заковряжиной Татьяны Федоровны с 01 ноября 2018 года.

2. Назначение с 01 ноября 2018г. директором АНО ДПО «УКЦ «Охрана труда и экология»
Заковряжина Максима Юрьевича, 17.09.1992 г.р., паспорт 52 12 № 155844. код
подразделения 550-007, выдан 15.10.2012 г. Отделом №2 УФМС России по Омской
области в Центральном административном округе города Омска, зарегистрированного по
адресу: г. Омск, ул. Добровольского, д. 7, кв. 30.

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Заковряжина Татьяна Федоровна с предложением о
прекращении полномочий директора АНО ДПО «УКЦ «Охрана труда и экология»
Заковряжиной Татьяны Федоровны с 01 ноября 2018 г.

2. По второму вопросу выступил Сердюк Виталий Степанович с предложением о
назначении директором АНО ДПО «УКЦ «Охрана труда и экология» Заковряжина
Максима Юрьевича с 01 ноября 2018 г.

Постановили:

По первому вопросу:

Досрочно прекратить полномочия директора АНО ДПО «УКЦ «Орана труда и экология»
Заковряжиной Татьяны Федоровны с 01 ноября 2018 года.

Голосовали: «за» - 100%, «против» - 0%, «воздержались» - 0%

По второму вопросу:

Назначить с 01 ноября 2018 г. директором АНО ДПО «УКЦ «Охрана труда и экология»
Заковряжина Максима Юрьевича, 17.09.1992 г.р., паспорт 52 12 № 155844, код
подразделения 550-007, выдан 15.10.2012 г. Отделом №2 УФМС России по Омской
области в Центральном административном округе города Омска, зарегистрированного по
адресу: г. Омск, ул. Добровольского, д. 7, кв. 30.

Голосовали: «за» - 100%, «против» - 0%, «воздержались» - 0%

Заковряжина Т.Ф.

Сердюк B.C.

Сердюк B.C.

Заковряжина Т.Ф.

Председатель собрания

Заковряжина Т.Ф.

Секретарь собрания

Сердюк B.C.